

Sardar Patel University, Mandi

(A State Government University)

आ आही.

No.SPU-Mandi/Exam/CMC/2022

Dated: 10.03.2023

NOTIFICATION

All the PG students of Session 2020-2022 are hereby informed that Consolidated Marks Card has been prepared by the university and ready for distribution. All the desirous students can fill the application form available on our web site https://www.spumandi.ac.in/ and submit application form along with requisite fee of Rs 500/- to RME section of the examination.

Consolidated Marks Card can be obtained from RME section of the examination.

अधिसूचना

सत्र 2020-2022 के समस्त स्नातकोत्तर छात्रों को सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय द्वारा समेकित अंक पत्र (Consolidated Marks Card) वितरण हेतु तैयार कर लिए गए हैं। सभी इच्छुक छात्र हमारी वेब साइट https://www.spumandi.ac.in/ पर उपलब्ध आवेदन पत्र भर सकते हैं और परीक्षा के आरएमई अनुभाग (RME Section) में Rs 500/- रुपये के निर्धारित शुल्क के साथ आवेदन पत्र जमा कर सकते हैं।आवेदन पत्र को परीक्षा के आरएमई अनुभाग (RME Section) में जमा कर, अपना Consolidated Marks Card ले सकते हैं।

Deputy Registrar (Exam)